
2 Tage 6 Tage3 in 7
Tage

6 in 21
Tage

Erwachsene/ 
adult

Kind/ 
child

Gastein
Card

Almorama 
Card Gastein

Online-Tarif
Kontigent

70,00

63,00

53,50

31,50

105,00

95,00

81,00

47,50

87,00

79,00

67,00

39,50

122,00

110,00

93,50

55,00

Kind/child: 2010-2019
Die Karten sind personengebunden und nicht übertragbar./ The cards are personal and non-transferable.
Online Tarif: kontingentiert, buchbar bis einen Tag vor Gültigkeit/ contingent, bookable up to one day before validity
2-Tageskarte & 6-Tageskarte gültig an aufeinanderfolgenden Tagen/ 2-days & 6-days ticket valid on successive days

Preise 
Sommer 
2025

Almorama Card

%
TICKET 

BESTPREIS
jetzt checken

Die Almorama Card ist eine Mehrtageskarte gültig für die Sommerbahnen in Gastein. Diese 
Karte gilt auch an Wanderschaukeltagen und Abendauffahrten./ The Almorama Card is a multi-
day ticket valid for the summer lifts in Gastein. This card is also valid on circuit hiking days and evening rides. 


