



Almorama Card

Die Almorama Card ist eine Mehrtageskarte gültig für die Sommerbahnen in Gastein. Diese Karte gilt auch an Wanderschaukeltagen und Abendauffahrten./ *The Almorama Card is a multi-day ticket valid for the summer lifts in Gastein. This card is also valid on circuit hiking days and evening rides.*

Almorama Card Gastein	2 Tage	3 in 7 Tage	6 Tage	6 in 21 Tage
Erwachsene/adult	70,00	87,00	105,00	122,00
Gastein Card	63,00	79,00	95,00	110,00
Online-Tarif Kontigent	53,50	67,00	81,00	93,50
Kind/child	31,50	39,50	47,50	55,00

Preise
Sommer
2025

%
TICKET
BESTPREIS
jetzt checken

Kind/child: 2010-2019

Die Karten sind personengebunden und nicht übertragbar./ *The cards are personal and non-transferable.*

Online Tarif: kontingentiert, buchbar bis einen Tag vor Gültigkeit/ *contingent, bookable up to one day before validity*

2-Tageskarte & 6-Tageskarte gültig an aufeinanderfolgenden Tagen/ *2-days & 6-days ticket valid on successive days*